様式第３号（第８条関係）
　 eq \o\ad(補助事業等計画変更申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
令和　　年　　月　　日

碧南市長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　令和　　年　　月　　日付け　　碧建第　　　　号で交付決定通知のあった補助事業等について計画変更をしたいので、下記のとおり申請します。

記

１　補助事業等の名称　碧南市民間住宅耐震改修等補助事業　※対象補助に「○」を記入

	木造住宅耐震改修費補助

	非木造住宅耐震診断費補助

	段階的耐震改修費補助（一段目）

	非木造住宅耐震改修費補助

	段階的耐震改修費補助（二段目）

	耐震除却補助

	耐震シェルター整備費補助

２　変更後の補助金申請額　　金　　　　　　　　　　　　　　円
３　計画変更の理由

４　計画変更の内容

５　添付書類
(1) 耐震改修等の変更内容を表した図書
(2) 変更後の見積書（変更後の補助対象経費が分かるもの）
(3) 契約書の写し（契約書及び変更契約書の写し）
(4) 耐震補強後の建物についての耐震診断の総合判定(建築士の記名及び捺印のあるものに限る。)
(5) 別紙１若しくは別紙２－１又は別紙２－２（変更前及び変更後の評点を記載したもの）
※(4)、(5)については、木造住宅耐震改修費補助事業及び段階的耐震改修費補助事業に限る。
(6) その他市長が必要と認める書類
（規格Ａ４）
1